do Norte, à unanimidade, em consonância com a Douta Procuradoria Regional Eleitoral, 

em CONHECER e DAR PROVIMENTO PARCIAL aos presentes embargos para, 

modificando o acórdão embargado, manter a aprovação com ressalvas das contas, 

corrigindo apenas o valor final a ser devolvido ao Tesouro Nacional, correspondente a 

R$ 12.381,19 (doze mil e trezentos e oitenta e um reais e dezenove centavos), nos termos 

do voto da relatora, parte integrante desta decisão. Anotações e comunicações. 

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO(A) PCE Nº 0601402-37.2022.6.20.0000. 

PROTOCOLO: 12288. ORIGEM: NATAL-RN. RELATOR ORIGINAL: ADRIANA